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Yhdyskuntavaliokunta hyväksyi 3.6.2019 (§ 61) DNA Oyj:n ja Elisa Oyj:n
mat ka vies tin tu ki ase mien (Yhtiöntie 35 ja Alppitie 13) maan vuok ra so pi mus-
ten jatkamisen ajalle 1.10.2019-30.9.2024. Asian yhteydessä todettiin, että
Te lia Finland Oyj:n osalta vuokrasopimuksen jatkaminen tuodaan kä sit te-
lyyn myöhemmin. Telia Finland Oyj on osittaisjakautunut Telia Towers Fin-
land Oy:ksi, jolle on siirtynyt antenni- ja laitepaikkoihin liittyvä liiketoiminta
ja mastoliiketoimintaan liittyvät sopimukset mukaan lukien mat ka vies tin tu ki-
ase man maanvuokrasopimus osoitteessa Juusintie 1. Telia Towers Fin land
Oy:n voimassa oleva maanvuokrasopimus on oheismateriaalina.

Kaupunki on syyskuussa 2014 vuokrannut DNA Oy:lle, Ecosite Oy:lle ja
Te liaSonera Finland Oyj:lle (TeliaSonera Finland Oyj muutti toiminimensä
myö hem min Telia Finland Oyj:ksi) alueet matkaviestintukiasemia ja niihin
liit ty viä laitetiloja varten. Vuokrasopimusten mukainen vuokra-aika on
1.10.2014 – 30.9.2019. Vuokrasopimuksen mukaan vuokralaisen on vii-
meis tään kolme (3) kuukautta ennen vuokra-ajan päättymistä ilmoitettava
vuok ran an ta jal le kirjallisesti, haluaako jatkaa vuokrasopimusta. Edelleen
vuok ra so pi muk sen mukaan vuokralaisella, joka on täyttänyt vuok ra so pi-
muk sen sa mukaiset velvoitteensa, on etuoikeus vuokra-ajan päättyessä
saa da vuokra-alue uudelleen vuokralle, mikäli se luovutetaan uudelleen
vuok ral le samanlaiseen tarkoitukseen tällöin päätettävillä ehdoilla.

Vuokra-alue osoitteessa Juusintie 1 on myös tarkoituksenmukaista vuok ra-
ta matkaviestintukiasemaa varten uudelleen. Telia Towers Finland Oy on il-
moit ta nut halukkuutensa jatkaa vuokrasopimusta ja voimassa olevan so pi-
muk sen mukaiset velvoitteet on täytetty.

Telia Towers Finland Oy:n päivitetty maanvuokrasopimus on liitteenä.
So pi mus on vastaava kuin DNA Oyj:n ja Elisa Oyj:n päivitetyt maan vuok ra-
so pi muk set. Sopimus on määräaikainen (5 vuotta) ja vuokra-aika
1.10.2019-30.9.2024 päättyen ilman erillistä irtisanomista. Sopimuksen
mu kaan sopijapuolilla on oikeus irtisanoa sopimus perustetta ilmoittamatta
kuu den (6) kuukauden irtisanomisajalla. Vuokran määrä perustuu an ten ni-
pyl vään korkeuteen (85€/pylväsmetri) ja se on 3060 €/vuosi.

Vuokra-alueen sijainti on tarkistettu sijoittumaan kokonaisuudessaan kiin-
teis tön 235-3-9903-500 alueelle. Lisäksi sopimukseen on päivitetty ym pä-
ris tön suo je lu lain ja jätelain säädösnumerot ja pykälät vastaamaan ajan ta-
sais ta lainsäädäntöä.



Hallintosäännön mukaan yhdyskuntavaliokunta päättää maa- ja ve si aluei-
den ja rakennusten sekä toimi- ja liiketilojen vuokralle ottamisesta tai
antamisesta.

YTJ:
Yhdyskuntavaliokunta hyväksyy liitteenä olevan maanvuokrasopimuksen
(Juusintie 1) ja oikeuttaa yhdyskuntatoimenjohtajan tekemään mahdolliset
tarpeelliset tarkennukset ja korjaukset sopimukseen lukuun ottamatta
vuokra-aikaa ja vuokran määrää.

Päätös:
Päätösehdotus hyväksyttiin.


